Drehantriebseinheit ERMS
537597743 |  | 08.04.2024
2 d ﻿ www.festo.com/catalogue/... ﻿ – 2024/04
537597743 |  | 08.04.2024
Drehantriebseinheit ERMS
Merkmale
Auf einen Blick Weitere Informationen → erms
Verbindet erstmals die Einfachheit der Pneumatik mit den Vorteilen elektrischer Automatisierung: Simplified Motion Series. Diese integrierten An-

537597743 |  | 08.04.2024
Drehantriebseinheit ERMS
Bestellangaben
Bestellangaben
Baugröße Drehwinkel Teile-Nr. Typ
​ ​ ​ ​ ​
25 90° 8087819 ERMS-25-90-ST-M-H1-PLK-AA
180° 8087820 ERMS-25-180-ST-M-H1-PLK-AA
32 90° 8087821 ERMS-32-90-ST-M-H1-PLK-AA
180° 8087822 ERMS-32-180-ST-M-H1-PLK-AA
Bestellangaben – Produktbaukasten� Weitere Informationen → erms
Baugröße Teile-Nr. Typ
​ ​ ​ ​
25 8087808 ERMS-25-
32 8087809 ERMS-32-
172024/04 – ﻿ d ﻿ www.festo.com/catalogue/...
537597743 |  | 08.04.2024
Drehantriebseinheit ERMS